FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de HUCQUELIERS

Sur PONT STE MAXENC du 08 juillet 2018 Pts

4 Amateurs - 164 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 1
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 MERLIER D&M
2 MERLIER D&M
3 MERLIER D&M
4 MERLIER D&M
5 MERLIER D&M
6 MERLIER D&M
7 MERLIER D&M
8 MERLIER D&M
9 MERLIER D&M
10 MERLIER D&M
11 MERLIER D&M
12 MERLIER D&M
13 MERLIER D&M
14 MERLIER D&M
15 MERLIER D&M
16 MERLIER D&M
17 MERLIER D&M
18 MERLIER D&M
19 MERLIER D&M
20 MERLIER D&M
21 MERLIER D&M
22 MERLIER D&M

23 MERLIER D&M
24 MERLIER D&M
25 MERLIER D&M
26 MERLIER D&M
27 MERLIER D&M
28 MERLIER D&M
29 MERLIER D&M
30 MERLIER D&M
31 MERLIER D&M
32 MERLIER D&M
33 MERLIER D&M
34 MERLIER D&M
35 MERLIER D&M
36 MERLIER D&M
37 MERLIER D&M
38 MERLIER D&M
39 MERLIER D&M
40 MERLIER D&M

Insc/Eng. Pigeon.An Di

Concept eur

Roger

N

EXTREMES : 144000 & 185000

LACHES a 06h55

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

6 juillet 2018
MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

CLENLEU 9/ 59 207893
CLENLEU 8 302948
CLENLEU 11 207505
CLENLEU 28 207529
CLENLEU 26 207551
CLENLEU 58 207521
CLENLEU 22 207532
CLENLEU 31 207511
CLENLEU 34 207502
CLENLEU 5 210817
CLENLEU 20 207523
CLENLEU 2 207540
CLENLEU 59 207510
CLENLEU 48 207542
CLENLEU 52 207543
CLENLEU 27 207520
CLENLEU 23 207504
CLENLEU 32 207552
CLENLEU 21 207516
CLENLEU 35 207527
CLENLEU 53 210556
CLENLEU 55 207522
CLASSEMENT au point 181 Km. & la VITESSE de 800 m.
CLENLEU 30 207556
CLENLEU 43 207508
CLENLEU 41 207537
CLENLEU 13 207512
CLENLEU 10 207513
CLENLEU 54 207536
CLENLEU 42 207558
CLENLEU 29 207539
CLENLEU 50 207535
CLENLEU 38 207506
CLENLEU 1 285408
CLENLEU 33 207891
CLENLEU 44 207528
CLENLEU 40 207509
CLENLEU 15 207530
CLENLEU 57 207538
CLENLEU 24 207534
CLENLEU 37 207514
CLENLEU 36 207553

41 MERLIER D&M

18 144685 08.58.25

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

w N

22

08.59.29
08.59.39
08.59.41
08.59.42
08.59.44
08.59.54
08.59.58
09.03.50
09.07.30
09.17.51
09.17.55
09.22.24
09.27.56
09.28.07
09.28.09
09.29.28
09.29.31
09.37.05
09.48.50
09.55.22
09.55.47

ind. 75 sec./Km.

23

09.57.46
10.13.00
10.13.04
10.21.05
10.21.12
10.24.46
10.32.43
10.32.56
10.34.21
10.35.09
10.35.33
10.42.33
10.47.12
11.01.47
11.01.58
11.18.45
11.33.48
11.43.08
11.54.24

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

08.58.25 1172.329
08.59.29 1162.284
08.59.39 1160.730
08.59.41 1160.419
08.59.42 1160.264
08.59.44 1159.954
08.59.54 1158.406
08.59.58 1157.788
09.03.50 1123.040
09.07.30 1091.962
09.17.51 1012.845
09.17.55 1012.373
09.22.24 981.580
09.27.56 946.065
09.28.07 944.933
09.28.09 944.727
09.29.28 936.674
09.29.31 936.371
09.37.05 892.658
09.48.50 832.320
09.55.22 802.171
09.55.47 800.322

09.57.46 10 48 09
10.13.00 11 03 19
10.13.04 11 03 23
10.21.05111121
10.21.1211 11 28
10.24.46 111501
10.32.43 11 22 56
10.32.56 11 23 09
10.34.21 1124 34
10.35.0911 2521
10.35.3311 25 45
10.42.3311 32 43
10.47.1211 3721
11.01.47 11 51 52
11.01.58 11 52 03
11.18.45 12 08 45
11.33.48 1223 44
11.43.08 123301
11.54.24 12 44 14

O©CoO~NOUOA~,WNE

34
35
36
37
38
39
40
41



